
OBEC DĚTMAROVICE 

 

 

 

 

 

Zápis z 5. zasedání Kontrolního výboru ZO Dětmarovice, 

konaného dne 04.12.2023 
 

Přítomní:  Mgr. Michaela Kaděrová, Bc. Vítek Branny, Jana Formandlová, Ing. 

Pavel Molnári, Jiří Sznapka     

 

Omluveni: Vojtěch Motl, Bc. Kamil Zaremba      

 

Další přítomní:  Kateřina Richterová, zapisovatelka 

 

Program zasedání KV: 
 

1. Zahájení zasedání 

2. Schválení programu 5. zasedání kontrolního výboru 

3. Kontrola plnění usnesení rady a zastupitelstva obce 

4. Příprava Plánu práce KV pro rok 2024 

5. Zpráva o činnosti KV za rok 2023 

6. Různé 

7. Závěr zasedání 

 

1. Zahájení zasedání 

 

Zasedání kontrolního výboru (dále jen KV) probíhalo od 16:00 hod. v zasedací místnosti 

obecního úřadu.  

 

Zasedání řídila předsedkyně KV Mgr. Michaela Kaděrová, která konstatovala, že výbor je 

usnášeníschopný. Ověřovatelkou zápisu byla pověřena p. Formandlová.          

 

2. Schválení programu 5. zasedání kontrolního výboru 

 

Mgr. Kaděrová seznámila všechny přítomné s programem zasedání výboru.  

 

Usnesení č. 19/5/2023  

 

Kontrolní výbor schvaluje program 5. zasedání KV ZO Dětmarovice dle pozvánky. 

 

HLASOVÁNÍ:  ANO: 5   NE: 0   ZDRŽEL SE: 0 

 

3. Kontrola plnění usnesení rady a zastupitelstva obce  

 

Z pověření Bc. Zaremby Mgr. Kaděrová informovala KV o výsledku kontroly, kterou prováděl 

u níže uvedených usnesení.  

 

 

 



2 
 

Kontrola plnění usnesení rady:   

 

usnesení č.  241/11  - splněno  

usnesení č.  245/11  - splněno   

usnesení č.  259/12 - splněno

 

Kontrola plnění usnesení zastupitelstva: 

 

usnesení č. 75/7    - splněno  

 

Kontrolu plnění usnesení pro příští zasedání KV provede p. Formandlová.   

 

Usnesení č. 20/5/2023  

 

Kontrolní výbor schvaluje výsledky kontroly plnění usnesení rady a zastupitelstva obce a 

k provedení příští kontroly pověřuje p. Janu Formandlovou.        

 

HLASOVÁNÍ:  ANO: 5  NE: 0   ZDRŽEL SE: 0  

   

4. Příprava Plánu práce KV pro rok 2024 

 

Mgr. Kaděrová přednesla návrh Plánu práce KV v roce 2024.   

 

Usnesení č. 21/5/2023  

 

Kontrolní výbor schvaluje svůj Plán práce pro rok 2024 a pověřuje Mgr. Kaděrovou předložit 

jej zastupitelstvu obce na jeho nadcházejícím zasedání.    

 

HLASOVÁNÍ:  ANO: 5  NE: 0   ZDRŽEL SE: 0  

 

5. Zpráva o činnosti KV za rok 2023 

 

Mgr. Kaděrová dále výboru přednesla Zprávu o jeho činnosti v roce 2023. 

  

Usnesení č. 22/5/2023 

 

Kontrolní výbor schvaluje Zprávu o své činnosti v roce 2023 a pověřuje Mgr. Kaděrovou 

předložit ji zastupitelstvu obce na jeho nadcházejícím zasedání.    

 

HLASOVÁNÍ:  ANO: 5  NE: 0   ZDRŽEL SE: 0 

    

6. Různé 

 

Po dohodě se členy KV stanovila Mgr. Kaděrová předběžný termín příštího zasedání výboru na 

den 15. 1. 2024. U tohoto zasedání také proběhne kontrola nových dlážděných ploch a 

středového chodníku na obecním hřbitově, a to od 16ti hod., přičemž od cca 16:20 hod. pak 

bude zasedání pokračovat v budově obecního úřadu.     

 

 

 



3 
 

7. Závěr zasedání 

 

Mgr. Kaděrová poděkovala všem přítomným za účast na dnešním zasedání KV a v 16:40 hod. 

ho ukončila.  

 

 

 

 

 

Mgr. Michaela Kaděrová, předsedkyně kontrolního výboru v. r.  

 

 

Jana Formandlová, ověřovatelka zápisu v. r.  

 

 

Kateřina Richterová, zapisovatelka v. r.  



 
 

PREZENČNÍ LISTINA 

z 5. zasedání Kontrolního výboru ZO Dětmarovice,  

konaného dne 04.12.2023 od 16:00 hod.  
 

 

Členové KV:       
 

 

Mgr. Michaela Kaděrová     PŘÍTOMNA 

 

Bc. Vítek Branny     PŘÍTOMEN      

 

Jana Formandlová      PŘÍTOMNA 

 

Ing. Pavel Molnári                                                    PŘÍTOMEN 

 

Vojtěch Motl       OMLUVEN 

 

Jiří Sznapka       PŘÍTOMEN 

 

Bc. Kamil Zaremba      OMLUVEN 

 

 

Další přítomní:  

 

Kateřina Richterová, referentka OÚ – zapisovatelka KV      

 

 

 

 


